

SUPERPOOL IVS

Rosenvænget 7 2 tv
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Gregers Tang Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SUPERPOOL IVS
Rosenvænget 7 2 tv
3600 Frederikssund

CVR-nr: 39183986

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er arkitektvirksomhed i bred forstand. Selskabet er iværksat med hensigt på at løse opgaver for offentlige og private bygherrer; bygherrerådgivning, byrum og parker, skoler og institutioner, klimaprojekter samt bebyggelses- og landskabsplaner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -8.466,72. Årets resultat anses for tilfredsstillende givet den forholdsvis begrænset aktivitet i firmaet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		-49.724	-89.086
Vareforbrug		38.378	86.648
Eksterne omkostninger		221	214
Administrationsomkostninger		1.963	3.892
Bruttoresultat		-9.162	1.668
Personaleomkostninger			100
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			1.815
Andre driftsomkostninger		695	800
Resultat af ordinær primær drift		-8.467	4.383
Ordinært resultat før skat		-8.467	4.383
Årets resultat		-8.467	4.383
Forslag til resultatdisponering			
I alt			4.383

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Likvide beholdninger		5.192	4.773
Omsætningsaktiver i alt		5.192	4.773
Aktiver i alt		5.192	4.773

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		309	500
Overført resultat		4.883	4.383
Egenkapital i alt		5.192	4.883
Forslag til udbytte for regnskabsåret			-110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			-110
Gældsforpligtelser i alt			-110
Passiver i alt		5.192	4.773

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret